
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0781/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel“)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Mgr. Jindřiškou Ziaťkovou, vedoucí odboru životního prostředí
00063797
CZ00063797

1.2. Dodavatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13, Litoměřice, PSČ 412 01 
Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
27263827 
CZ27263827

zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 21435 
(dále jen .dodavatel")

(dále společně také „smluvní strany"")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2017 smlouvu o dílo č. 2017/0781/OPS.DVZ 
(č. 62/3224/2017) (dále jen „Smlouva""), jejímž předmětem je výstavba parku s volným 
pohybem psů s agility prvky v ul. Sokolovská (dále jen „dílo"").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
ke Smlouvě tento dodatek č. 1, a to z důvodu zapracování víceprací a ménčprací a na to 
navazující úpravy ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které 
jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4) tohoto dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. IV. odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

Cena díla činí:

Původní cena díla bez DPH 10.257.123,32 Kč

Cena za méněpráce bez DPH dle 
Změnového listu č. I

-376.340,90 Kč

Cena za vícepráce bez DPH dle 
Změnových listů č. 2 - 4

2.207.344,71 Kč

Celková cena díla bez DPH 12.088.127,13 Kč

21 % DPH 2.538.506,70 Kč

Celková cena díla včetně DPII 14.626.633,83 Kč

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.



4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno dodavatel.

4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: 3.10.2018, č. Usn RMC 0448/2018_______________________

V Praze dne
MĚSTSKÁ CAST PVKÁ_ 

Úřad městské části 
životního prostředí

...

Mgr. .1 oucí OZP

2



Rekapitulace - vícepráce, méněpráce - Změnové listy č. 1, 2, 3, 4

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

<

AD:

v Kč bez DPH

ZLč.l
Vícepráce Méněpráce

376 340,90
CELKEM

-376 340,90

ZLč.2 564 893,73 564 893,73

ZL Č.3 1 338 155,63 1 338 155,63

ZLč.4 304 295,35 304 295,35
celkem 2 207 344,71 376 340,90

Celkem navýšení bez DPH 1 831 003,81 Kč

fcelkem navýšení vč. DPH 2 215 514,61 Kčjj

Gardenline, s.r.o.

JILAM s.r.o.
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad mesj
MČ^rářiá' ’’8, ÓŽI

oddělení píošn 
Zenklo 

•180 48 Pra

Ing. Tomáš Sklenář

JILAM s.r.o.
«!cj STQfcocy j?i 00 Hicrt
MÍC: 279 fc 054. UíC:C27974014

ERA s.r.o.
ate: e' .ahrad.-v' srchiteíccurv 
Pocenou >33/3. P^n3 7t L7C00 

>?*> ?ňi 016 ŮOS 121 434 
atřiicryjifřva.c?. wvvw Hera.cz 

C22&456737



Změnový list č. 1
Položkový rozpočet

s N16-SAL-C Výstavba parku s volným pohybem psu a agility prvky v ul. Sokolovská
0 03 Stavební práce - 28.3.2017
R SO 02 Sadové úpravy + komunikace - méněpráce

P.č. Číslo polož Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 38 637,50

2 111201401RC Spáleni křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 350,00000 4.95 1 732.50

7 112111111RC Spáleni větví všech druhů stromů kus 56.00000 330,00 18 480.00

stromy do D 30.1 1.00000

stromy do D 50 : 9 9.00000

stromy do D 70 19 19.00000

stromy do D 90 : 17 17.00000

stromy nad D 90 : 10 10.00000

12 112211111R0 Spáleni pařezů na hromadách o D do 30 cm kus 1.00000 220.00 220,00

13 112211112R0 Spáleni pařezů na hromadách o D do 50 cm kus 9.00000 275. CO 2 475,00

14 112211113R0 Spáleni pařezů na hromadách o D do 1 m kus 36.00000 330.00 11 880.00

stromy do D 70 19 19,00000

stromy do D 90 17 17,00000

15 112211114R0 Spálení pařezů na hromadách o D nad 1 m kus 10.00000 385,00 3 850,00

strom ozn. 9 : 1 1.00000

strom ozn. 11 : 1 1.00000

strom ozn. 14 : 1 1.00000

strom ozn. 15:1 1.00000

strom ozn. 21 : 1 1.00000

strom ozn. 44 : 1 1,00000

strom ozn. 59 : 1 1.00000

strom ozn. 99 : 1 1.00000

strom ozn. 100: 1 1,00000

strom ozn. 101 : 1 1.00000

Díl: 20 Stromy, keře, cibuloviny 140 316,00
75 99915 Prunus laurocerasus 'Zabeliana'- bobkovišeň, v.4O-60cm ks 542,00000 82,50 44 715,00

78 99918 Euonymus alatus 'Compactus' - brslen křidlatý, v.100cm ks 82.00000 165.00 13 530,00

81 99921 Viburnum 'Pragensé - kalina, v. 100cm ks 47.00000 253.00 11 891,00

65 99901 Aesculus x carnea Briotii' - jirovec. obvod kmene 24-26cm - vel 20-25 - sleva 20% ks 5.00000 1 760,00 8 800,00

66 99902 Pinus nigra - borovice černá, obvod kmene 24-26cm - vel. 20-25 - sleva 20% ks 12,00000 2 860,00 34 320,00

67 99903 Pinus strobus - borovice vejmutovka, obvod kmene 24-26cm - vel. 20-25 - sleva 20% ks 3,00000 2 970,00 8 910,00

68 99904 Platanus x acerifolia - platan, obvod kmene 24-26cm - vel 20-25 - sleva 20% ks 3,00000 1 650,00 4 950,00

69 99905 Prunus avium 'Plena’ - třešeň ptačka. obvod kmene 24-26cm - vel. 20-25 - sleva 20% ks 6.00000 1 650,00 9 900,00

70 99S06 Tilia platyphyllos - lípa, obvod kmene 24-26cm - vel. 20-25 - sleva 20% ks 2,00000 1 650,00 3 300,00

Celkem - sadové úpravy 178 953,50

| R: |SQ 01 Komunikace a zpevněné plochy-

1

2
29

17

18

23

24

113106241RC 

113152112RC 

58380129R 

56424111IRC 

564831111RC 

596111111RC 

58380010R

Rozebráni ploch ze silničních panelů 

Odstraněni podkladu z kameniva drceného 

Kostka dlažební drobná 10/10 Štípaná Itř. It=4.0m2 

Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 12 cm 

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm 

Kladeni dlažby mozaika ibarva. lože z kam.do 4 cm 

Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t = 8 - 8.5 m2

m2 660.00000 48,00 31 680.00

m3 132,00000 280,00 36 960.00

t 34.50000 2 222,00 76 659.00

m2 52,00000 83,10 4 321,20

m2 52.00000 71,10 3 697,20

m2 52,00000 490,00 25 480 00

t 6,50000 2 860,00 18 590.00

Celkem - Komunikace a zpevněné plochy 197 387,40

CELKEM MÉNĚPRÁCE 376 340,90

Potvrdil:



Změnový list č. 2

Stavba: Sokolovská - stabilizace, přechod, obruba

OSUiiH 30.04.2018

í-Vojc-.tniU.
.. . v.: V:.r/u'-‘v'5tí.'l:

PČ Typ Kód
...

Popis MJ božství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady z rozpočtu - celkem vícepráce

H5V - Práce a dodávky HSV 564 893,73
1 - Zemní práce 26 770,56

i K 11310*111 Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší z mozaiky m2 45,603 49,60 2 261,76

2 K 46U65G173
Očištěni kostek kamenných mozaikových z
rozebraných dlažeb m2 45,600 71,00 3 237,60

3 K 113201112 Vytrhání obrub síinfčních ležatých m 13,200 98,70 1 302,84

a K 979324443
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků
silničních m 13,200 26,80 353,76

5 K 131303101
Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4 m3 15,000 937,00 14 055,00

6 K 131303109
Příplatek za lepivost u hloubeni Jam ručnim nebo
pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 15,000 170,00 2 550,00

7 K 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného
m3 9,120 280,CO 2 553,60

8 K 181101102800 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
m2
__

45,600
_____

10,00 456,00

2-Zakládání 3 353,75
9 K 213141111

Zřízeni vrstvy z seotextWe v rovině nebo ve sklonu
do 1:5 i do 3 m m2 50,000 13,60 680,00

JO M 693110650
geotextilie netkaná geoh'etex M, 600 gfm2, siře 300
cm m2 57,500 46,50 2 673,75

5 - Komunikace pozemní 385 185,20
Jí to 583801590

kostka dlažební velká, žti!a velikostlS/l7třida II 
Sedá t 45,700 2 760,00 126 132,00

12 X 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového Ležatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m 60,000 271,00 16 260,00

>3 to 592174500
obrubník betonový chodnikov/ ABO 1-15 700x75x30
cm m 60,000 182.00 10 920,00

14 X 54S930011 Řezání kolejnic pilou kus 39.CCC- 302,00 11 778,00
15 X 564861113 Podklad ze štěrkedrtě ŠD tl 220 mm m2 45,600 143,00 6 520,80

16 K 596111111R00 Kladeni dlažby mozaika Ibarva, lože z kam.do 4 cm
m2 45,600 490,00 22 344,00

17 X 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikaci přo pěší tl 63
mm skupiny B pl do 50 m2 m2 7,500 276,00 2 180,40

18 to 592452670 ComCon - dlažba pro nevidomé ■ reliéfní * hladké m2 19,000 4 759,00 78 850,00

79 to 289970111R00 Vrstva geotextiíie Oeofiltex 300$/m2 m2 551,000 35,00 19 285,00

20 M 561301113ROO
Stabilizace podkladu hydraulickým pojivém tl.do 
?.00mm

m2 551,000 165,00 90 915,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 31^ 622,00
21 X 916241113

Osazení obrubníku kamcnnélio ležatého s boční
operou do lože z betonu prostého m 13,200 235,00 3 102,00

22 X 9181Ó1111ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25
m3 2,000 2 400,00 4 800,00

23 X 918101111RO0
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 •
kamenně pražce m3 5,300 2 400,00 12 720,00

24 X R003 Dopravní opatřeni kpl 1,000 11 000,00 11 000,00

997 • Přesun suti____________________________________________________________________________________ 10 307,22
25 K 975008212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky

t 21,252 40,00 850,08

26 K 975003513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km
t 21,252 70,00 1 487,64

27 X 9/5091221ROO Vodorovné přemístěni suti za každý další 1 km
t 212,520 10,00 2 125,20

28 X 975093111 ROD Uložení suti na skládku bez zhutnění
t 21,252 15,00 318,78

29 X 979990001ROO Poplatek za skladku stavební suti
1 21,252 260,00 5 525,52

998 • Přesun hmot__________________________________________ ______________________ 52 080,00
30 X 998229112R

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s
krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m , 124.00D 310.C0 38 440.03

K 998229121R
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní 
komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 124.000 110,CO 13 640,03

Stromy, keře. cibuloviny 55 575,00
76 9S915 Prunus laurocerasus Zabcíana- bobkovišeň. v 30- 

40cm ks 542,003 62,50 33 875,00

78 99918 Euonymus alalus ’Compaclus’ - brslen křidlalý. v.60 
80cm ks 82,003 150,00 12 300,00

81 99921 Viburnum ’Pragense’ - kalina, v. 60-80cm ks 47,003 2CO.CO 9 400,00

Legenda:

Přechod k Kaizlovvm sadům
Ruční vvkou a ochrana kuřenů v mlat-komunlkaci
Zpevnění kam.pražců, záměna kostek • vvvvšenv krainik
Stabilizace komunikace
Přesuny hmot - součet

Potvrdil:

Strana 1 z 1



US

Změnový list č.3

Stavba: Sokolovská - bourání betonové plochy

Místo: Datum: 05.06.2018

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

1 338 155,63

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ______________ ______________

| 1 l K 960111221R00 'Bouránizákladů ze ŽB | m3 | ~318,214:
Plocha, viz zaměření 313,504
Patka 1,5*0,8*2 2,400
Šachta 3*1,1*0,7 2,310

_________________________  Součet __________ ___ 318,214
| 2 | K [960111221R00 |Likvidace oleje z šachty vč.odvozu a skládkovného ks j______ 1,000;

1 338 155,63
967 756,28

3 020,00 961 006,28

6^750,00 6 750,00

997j Přesun sutě 370 399,35
3 K 979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km t 763,710 70,00 53 459,70
4 K 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 763,710 40,00 30 548,40
5 K 979091221R00 Vodorovné přemístění suti za každý dálší 1 km í 7 637,100 10,00 76 371,00
6 K 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 763,710 15,00 11 455,65
7 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti ' t 763,710 260,00 198 564,60

Potvrdil:

Strana 1 z 1



plupS List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list: Rekapit

Změnový list č. 4

Stavba: Sokolovská - oprava zídky

Místo: Datum: 23.04.2018

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

rpn^ celkem
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

[CZKJ

Náklady z rozpočtu 304 295,35

HSV - Práce a dodávky HSV 304 295,35
1 - Zemní práce 10 591,38

1 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 13,050 578,00 7 542,90

2 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 13,050 157,00 2 048,85

3 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 13,050 76,60 999,63

4 - Vodorovné konstrukce 172 944,42
4 K 319201321

Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm
maltou

m2 63,510 232,00 14 734,32

5 K 417321717 Ztužujicí pásy a věnce ze ŽB tř. C 35/45 m3 3,150 3 340,00 10 521,00

6 K 772526270
Kladení dlažby z kamene ze zlomků desek se
zaprýsknutím do malty tl do 90 mm m2 63,510 1 410,00 89 549,10

7 M M001 Čedičová divoká dlažba tl. 5-8 cm t 9,500 6 120,00 58 140,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 830,10
8 K 120901123 Bouráni zdivá z ŽB • ručně m3 6,351 10 100,00 64 145,10

9 K 985221112
Doplnění zdivá kamenem do aktivované malty se
spárami dl do 12 m/m2 m3 4,500 7 930,00 35 685,00

997 - Přesun sutě 7 392,37
10 K 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky

t 15,242 40,00 609,68

11 K 979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km
t 15,242 70,00 1 066,94

12 K 979091221RO0 Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km
t 152,420 10,00 1 524,20

13 K 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění
t 15,242 15,00 228,63

14 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
t 15,242 260,00 3 962,92

998 - Přesun hmot 13 537,08
15 | K |998018001 |Přesun hmot ruční \~t 16,2511 833,001 13 537,08

Strana 1 z 1


